DECRETO Nº. 176/2021 – DE 02 DE JUNHO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO DECRETO MUNICIPAL Nº 159/2021, DE  10 DE MAIO DE 2021, QUE TRATA DA NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO DE QUILOMBO – COMTUR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com o estabelecido na Lei Municipal nº. 1.362/1998, de 07 de maio de 1998, e;

Considerando o documento expedido pelo Secretário Municipal da Indústria, Comércio e Turismo, Lenoir Bigolin, datado de 07 de maio de 2021.

DECRETA:

Art. 1º. – Fica acrescido ao Decreto Municipal nº 159/2021, de 10 de maio de 2021, a nomeação como membros e suplentes do Conselho Municipal de Turismo - COMTUR, criado através da Lei Municipal nº. 1.362/1998, de 07/05/1998 e de acordo com o Regimento Interno, as pessoas abaixo indicadas:
I.  Representantes da Sociedade Civil:
(...)
i) Representantes da Rota Encantos Rurais:
Titular: Danilo Busnello;

Suplente: Nelva Dalssaço.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                                      Gabinete do Executivo Municipal, 02 de junho de 2021.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito

Registrada e Publicado

Em ___/06/2021.

Lei Municipal nº 1087/1993
Vanusa Maschio
Servidora Designada
PAGE